
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Këshilli i Qarkut Durrës   

Adresa   Lagjia Nr. 2, sheshi “Liria”, Durrës   

Tel/Faks  0697573489 

E-mail               Jurgen.Golemi@qarkudurres.gov.al  

Ueb-faqe  www.qarkudurres.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-40528-03-07-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: RIPARIM ASHENSORI 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42416100-6 (Ashensore) 

 

6. Fondi limit: 1.948.333 LEKE  pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 25 DITE 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/03/2025 (d/m/v)   Ora 10:00  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTORE 

ALFRED MULLARAJ 

mailto:Jurgen.Golemi@qarkudurres.gov.al
http://www.qarkudurres.gov.al/

